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        Pabianice, dnia 12 czerwca 2019 roku 

 

Komisja Oświaty i Wychowania 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 3/7/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia 2019 roku o godz. 14.00 

 

 

 

Ad. 1 – 2 

  Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania – pani Ewa 

Lewandowska (lista obecności w załączeniu - załącznik nr 1). Następnie przedstawiła porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2), który został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Dotyczy punktu: Informacja dotycząca pracy Wydziału Oświaty i Wychowania w okresie 

między komisjami. 

 Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania - p. Liliana Forysiak  

(załącznik nr 3). 

 Radny Waldemar Flajszer zapytał o aktualną sytuację w szkołach powiatowych. 

 P. Liliana Forysiak poinformowała, że dyrektorzy nie mają możliwości wystawienia ocen. Od 

ubiegłego tygodnia codziennie zwoływane są rady pedagogiczne. 

 Starosta Pabianicki – p. Krzysztof Habura zapytał, która z analizowanych możliwości 

wypłacenia nauczycielom wynagrodzenia za czas strajku jest najbardziej realna? 

 P. Liliana Forysiak – zasady wynagradzania nauczycieli poza ustawą i rozporządzeniem 

określa regulamin wynagradzania nauczycieli dla szkół prowadzonych przez Powiat Pabianicki. 

Jednym z elementów są nagrody w wysokości 1% i pozostała część dla dyrektorów. Można wziąć 

pod uwagę tą możliwość, ale jest to niewielka kwota, ponieważ jest to ponad 60 tys. razem ze 

składkami.  

 Starosta Pabianicki – można zwiększyć to wynagrodzenie do 3%? 

 P. Liliana Forysiak potwierdziła. Wyraziła opinię, że lepszym rozwiązaniem byłoby 

zwiększenie puli środków na dodatki motywacyjne. Nie może być sytuacji, kiedy wypłacane jest 

wynagrodzenie za strajk, tylko np. nauczyciele powinni wyrównać podstawę programową 

przeprowadzając zajęcia dodatkowe z uczniami i wtedy można mówić o wypłaceniu dodatkowego 

wynagrodzenia.  

 

Ad.4 

 Dotyczy punktu: Informacja Zarządu Powiatu Pabianickiego o stanie mienia Powiatu 

Pabianickiego za rok 2018. 

Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – p. Anna 

Dobrosz (załącznik nr 4).  Wobec braku głosów sprzeciwu informacja o stanie mienia Powiatu 

Pabianickiego za rok 2018 została przyjęta do wiadomości.   
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Ad. 5 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Pabianickiego za 2018 

rok (bilans z wykonania budżetu Powiatu Pabianickiego wraz z załącznikami, łączny bilans 

obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek organizacyjnych Powiatu Pabianickiego, łączny 

rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pabianickiego, łączne zestawienie zmian funduszu obejmujące dane 

wynikające z zestawień zmian funduszu jednostek organizacyjnych Powiatu Pabianickiego). 

 

 Sprawozdanie finansowe przedstawiła p. Elżbieta Piekielniak – Skarbnik Powiatu (załącznik 

nr 5).   

  Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji przystąpiła do głosowania, w wyniku którego:  

4 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, sprawozdanie zostało pozytywnie 

zaopiniowane. 

 

Ad. 6 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Pabianickiego 

za 2018 rok wraz z wyjaśnieniami. 

 

 Sprawozdanie omówiła p. Elżbieta Piekielniak – Skarbnik Powiatu (załącznik nr 6).  

 W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji przystąpiła do głosowania, w wyniku 

którego: 4 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, sprawozdanie zostało 

pozytywnie zaopiniowane (opinia Komisji dotycząca sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu stanowi załącznik nr 7).   

 

Ad. 7 

           Dotyczy punktu: Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego na lata 2019 – 2025. 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu – p. Elżbieta Piekielniak.  

 W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji zaproponowała głosowanie, 

 w wyniku którego projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

b) zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2019 rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu – p. Elżbieta Piekielniak. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przystąpiła do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

c) przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Pabianicki”. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania – p. Liliana Forysiak.  

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji zaproponowała głosowanie, w wyniku 

którego projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 8 

Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołów  

a) Nr 3/5/19 z dnia 27 marca 2019 roku 

Wobec braku zastrzeżeń do przedłożonego protokołu Przewodniczący Komisji zaproponował 

głosowanie, w wyniku którego protokół został jednogłośnie przyjęty. 
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b) Nr 3/6/19 z dnia 4 kwietnia 2019 roku. 

Wobec braku zastrzeżeń do przedłożonego protokołu Przewodniczący Komisji zaproponował 

głosowanie, w wyniku którego protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 9 

 Dotyczy punktu: Sprawy różne 

 

Ad. 10 

           Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia. 

           W związku z wyczerpaniem porządku i brakiem pytań, Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania: /-/Ewa Lewandowska 

 

 

 

 

Protokołowała: /-/Justyna Tomaszewska 

 

 

 

 

Załączniki do wglądu w Biurze Rady 


